

Na temelju članka 15. Odluke o načinu i uvjetima obavljanja komunalne djelatnosti održavanja groblja na području Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije broj 12/08.), GKP PRE-KOM d.o.o. Prelog podnosi:

### Izještaj o izvršenju Programa uređenja i održavanja groblja Grada Preloga za 2022. godinu

Utvrđuje se da je u tijeku 2022. godine izvršen Program uređenja i održavanja groblja na području Grada Preloga kako slijedi:

#### GROBLJE PRELOG

R.B.	OPIS RADOVA	PLANIRANO Kn / Eura	UTROŠENO Kn / Eura
1	Košnja zelenih površina sa čišć. spomenika	41850,00 / 5554,45	41050,00 / 5448,27
2	Šišanje čempresa. Čišćenje	14404,00 / 1911,74	14270,42 / 1894,01
3	Održavanje staza - čišćenje snijega	4500,00 / 597,25	0,00
4	Održavanje cvijetnih gredica	2000,00 / 265,45	480,00 / 63,71
5	Odvoz smeća	50220,00 / 665,34	76660,00 / 10174,53
6	Špricanje staza, groblja	3000,00 / 398,17	5800,00 / 769,79
7	Šitni popravci (pumpe vrata i sl.)	1000,00 / 132,72	1145,00 / 151,97
8	Nabava, sadnja novih gredica	1000,00 / 132,72	0,00
9	Sanitarni materijal, čišćenje groblja i parkirališta	2000,00 / 265,45	2832,00 / 375,87
10	Potrošnja struje	3000,00 / 398,17	4296,70 / 570,27
11	Potrošnja vode	2000,00 / 265,45	1460,20 / 193,80
12	Potrošnja plina	2500,00 / 331,81	3836,17 / 509,15
13	Obnova staza i okoliša	500,00 / 66,36	0,00
14	Uređenje groblja za 01.11.	3000,00 / 398,17	2719,40 / 360,93
15	Vađenje korijena od izrezanih čempresa	5000,00 / 663,61	3000,00 / 398,17
16	Nabava i sadnja novih čempresa	8000,00 / 1061,78	0,00
17	Raznošenje uplatnica za održavanje paušal	1000,00 / 132,72	1000,00 / 132,72
18	Uredski materijal - programski paket - paušal	2500,00 / 331,81	1742,00 / 231,20
<b>Ukupno:</b>		<b>147474,00 / 19573,16</b>	<b>160291,89 / 21274,39</b>

## GROBLJE DRAŠKOVEC

R.B.	OPIS RADOVA	PLANIRANO Kn / Eura	UTROŠENO Kn / Eura
1	Košnja zelenih površina	31800,00 / 4220,59	31800,00 / 4220,59
2	Šišanje čempresa. Čišćenje	12396,80 / 1645,34	16520,00 / 2192,58
3	Održavanje staza - čišćenje snijega	3460,00 / 459,22	1325,33 / 175,90
4	Održavanje cvijetnih gredica	2500,00 / 331,81	1200,00 / 159,27
5	Odvoz smeća	17880,00 / 2373,08	30990,00 / 4113,08
6	Špricanje staza, oko grobnih mjesta	2000,00 / 265,45	4880,00 / 647,69
7	Nabava i sadnja cvjetnih gredica	1000,00 / 132,72	950,00 / 126,09
8	Sitni popravci (pumpe vrata i sl.)	1000,00 / 132,72	1560,00 / 207,05
9	Sanitarni materijal čišćenje groblja i parkirališta	1000,00 / 132,72	1233,20 / 163,67
10	Potrošnja struje	1000,00 / 132,72	966,82 / 128,32
11	Potrošnja vode	2000,00 / 265,45	1995,91 / 264,90
12	Potrošnja plina	1000,00 / 132,72	1432,52 / 190,13
13.	Vađenje korijenja od izrezanih čempresa	5000,00 / 663,61	3500,00 / 464,53
14	Nabava i sadnja novih čempresa	8000,00 / 1061,78	0,00
		200,00 / 26,54	840,00 / 111,49
16	Uređenje groblja za 01.11.	1000,00 / 132,72	1259,48 / 167,16
17	Jesensko čišćenje lišća	2500,00 / 331,81	2200,00 / 291,99
18	Raznošenje uplatnica za održavanje paušal	700,00 / 92,91	700,00 / 92,91
19	Uredski materijal - programski paket - paušal	1500,00 / 199,08	1200,00 / 159,27
<b>Ukupno:</b>		<b>95936,80 / 12733,00</b>	<b>104553,26 / 13876,60</b>

## GROBLJE CIRKOVLJAN

R.B.	OPIS RADOVA	PLANIRANO Kn / Eura	UTROŠENO Kn / Eura
1	Košnja zelenih površina sa čišć. spomenika	11160,00 / 1481,19	12920,00 / 1714,78
2	Šišanje čempresa. Čišćenje	9126,00 / 1211,23	11920,00 / 1582,06
3	Održavanje staza - čišćenje snijega	2420,00 / 321,19	0,00
4	Održavanje cvijetnih gredica	1500,00 / 199,08	0,00
5	Odvoz smeća	14880,00 / 1974,92	27345,00 / 3629,31
6	Špricanje staza, groblja	1000,00 / 132,72	2800,00 / 371,62
7	Sitni popravci (pumpe vrata i sl.)	500,00 / 66,36	400,00 / 53,09
8	Sanitarni materijal, čišćenje groblja i parkirališta	1000,00 / 132,72	890,00 / 118,12
9	Potrošnja struje	1500,00 / 199,18	1338,56 / 177,66
10	Potrošnja vode	800,00 / 106,18	774,01 / 102,73
11	Potrošnja plina	1800,00 / 238,90	2900,00 / 384,90
12	Vađenje korijena od izrezanih čempresa	5000,00 / 663,61	3500,00 / 464,53
13	Nabava i sadnja novih čempresa	8000,00 / 1061,78	0,00
14	Obnova staza i okoliša	500,00 / 66,36	0,00
15	Uređenje groblja za 01.11.	1000,00 / 132,72	1000,00 / 132,72
16	Raznošenje uplatnica za održavanje paušal	500,00 / 66,36	500,00 / 66,36
17	Uredski materijal - programski paket - paušal	1000,00 / 132,72	1000,00 / 132,72
<b>Ukupno:</b>		<b>61686,00 / 8187,14</b>	<b>67287,57 / 8930,60</b>

<b>GROBLJE</b>	<b>PLANIRANO UTROŠITI Kn / Eur</b>	<b>UTROŠENO Kn / Eur</b>	<b>FAKTURIRANO ODRŽAVANJE Kn / Eur</b>
<b>PRELOG</b>	147474,00 / 19573,16	160291,89 / 21274,39	146192,00 / 19403,01
<b>DRAŠKOVEC</b>	95936,80 / 12733,00	104553,26 / 13876,60	77836,00 / 10330,61
<b>CIRKOVLJAN</b>	61686,00 / 8187,14	67287,57 / 8930,60	36696,00 / 4870,40
<b>UKUPNO</b>	<b>305096,80 / 40493,30</b>	<b>332132,72 / 44081,59</b>	<b>260724,00 / 34604,02</b>

KLASA: 363-05/23-01/2  
 URBROJ: 2109/14-1-23-01  
 Prelog, 03.03.2023.

**Uprava:**

Siniša Radiković dipl.ing.

